
令和 2年 4月 8日 

お客様各位 

  

サーバントラスト信託株式会社 

代 表 取 締 役 山 中 彰 朗 

 

 

テレワーク等実施のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大による緊急事態宣言に基づく

外出等の自粛要請を受け、下記の期間をめどに、テレワーク及び時差出勤による業務

運営を行わせていただきます。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【実施期間】 2020 年 4 月 9 日（木）～5月 6日（水）予定 

※状況次第ではこの期間を延長する場合がございます 

 

【実施内容】 従業員を対象に、テレワーク及び時差出勤を行います 

 

【連 絡 先】 TEL：06-6136-7249（上記期間中も対応しております） 

FAX：06-6136-7248 

E-mail:info@servant.jp 

 

弊社ではテレワーク等による柔軟な業務運営を行うことにより、業務継続のため最

善の努力を続けてまいります。 

誠に恐縮ではございますが、お客様におかれましては上記期間中に追加の信託設定

（ご入金）または信託財産交付（お引出）の手続きがございましたら、事前にご連絡

を賜りますよう、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


